
 
 

UCHWAŁA NR II/4/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/7/2015 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 22 maja 2015 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości gruntowych i części, 

stanowiących własność Gminy Starachowice, położonych w granicach administracyjnych miasta 
Starachowice, w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, 
wykorzystywanej na cele mieszkaniowe, zmienionej Uchwałą Nr VI/9/2016 Rady Miejskiej 

w Starachowicach z dnia 20 maja 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 68 ust. 1, pkt 10, ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815, z 2022 r. poz. 1846, 2185), Rada Miejska 
w Starachowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/7/2015 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 22 maja 2015 § 1 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: „Wyraża się zgodę na udzielenie przez Prezydenta Miasta Starachowice bonifikaty od ceny 
sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości lub ich części stanowiących własność Gminy 
Starachowice, w celu poprawienia zagospodarowania nieruchomości przyległej wykorzystywanej na cele 
mieszkaniowe: 

a) w wysokości 50 % przy sprzedaży nieruchomości  o powierzchni do 150 m2, 

b) w wysokości 30 % przy sprzedaży nieruchomości o powierzchni powyżej 150 m2.” 

§ 2. Do wniosków o kupno nieruchomości gminnej w trybie bezprzetargowym złożonych 
i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje się przepisy uchwały zmienianej 
w § 1 w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Starachowicach 
 

Michał  Walendzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1183


	Uchwała

		2023-03-02T10:22:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




